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"2019-2021 xsu1mapra apEaJFaH Mepki ayJaHbl aybUIIBIK OKPYTTEpiHiH OI0KeTTepi Typabl
" Mepki aymanmsik MocuxaThHEH 2018 xwurrsl 28 xenrokcannarsl Ne40-2 memimine

©3repicTep eHri3y Typaibl

Kam6p11 00bIchl Mepki ayaanabik MacauxaTbiHbIH 2019 xputrsl 16 Mambipaarsr Ne 47-2
menrimi. XKamOblm 065bICBIHBIH Oi1eT AenapTamenTinae 2019 xpuirsl 20 mambipaa Ne 4245
OOJIBIIN TIPKEI1
PKAO-HBH ecKepTrmect.
Ky>KaTThiH MOTiIHIH/E TYMHYCKAHBIH MMyHKTYAIUSIChl MEH opdorpadusicel caKTajaraH.

Kazakcran PecriyOnmkaceiabiy 2008 >xbUTFBI 4 sKenToKcanaarbl bromker koaekcidiy 109-
1 6abrina, "Kazakcran PecnyOnmKkachiHAAFbI )KEPriTiKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031
6ackapy typansl" Kazakctan Pecrybnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bIHa colikec calikec xone "2019-
2021 xpurnapra apHajaFaH ayJdaHIbIK Or0/KeT Typaiibl" Mepki ayianbl MocauxaTtbiHbIH 2018
KbUTFBI 21 xentokcanaarel Ne 39-3 miemnimine e3repicTep €Hrizy Typaibl' Mepki ay1aH/IbIK
MaocauxaThIHBIH 2019 sxbuiaeiy 13 mambipbiaaarsl Ne 46-2 mientiMi (HopMaTHBTIK KYKBIKTHIK
aKTUIep/ll MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3utiMiHae Ne 4229 Gonbin TipKeNATeH) HEri31HAe ay/IaH/IbIK
macnuxat HTEIIIM KABBUIIA JIbI:

1. "2019-2021 xpuinapra apHaiFaH Mepki ay/iaHbl aybUIIbIK OKPYTTEPiHIH OIOIKETTEpl
Typansl" Mepki aygaHAbIK MOcauxathlHBIH 2018 >kbutkbl 28 skentokcanmarbl Ne 40-2
memimMine (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEp/l MEMIIEKETTIK Tipkey Tizimiminge Ne 4081
O6onein TipkenreH, Kaszakcran PecmyOnmkacsl HOPMAaTHUBTIK KYKBIKTBIK AaKTiJIEPiHIH
ATANIOHABIK Oakpuiay OaHKIHAE 23JIEKTpoHAB Typae 2019 sxpurasiH 18 KaHTapbiHAA
KapusiJIaHFaH) KeJlecl e3repicTep eHri3UICIH:

1 Tapmakra:

1.1 AKTOFaH aybUIABIK OKPYT1:

1) Tapmakimaza:

"71 145" cannmape! "74 431" cangapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

2) TapMaKmaaa:

"71 624" canmapsl "74 910" caHapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;

1.2 7KamOb11 aybUTIBIK OKPYTIi:

1) Tapmakiana:

"162 338" canmapel "191 795" caHmapeiMEH aybICTBIPBUICHIH;

2) TapMaKmaia:

"167 444" cannmapel "196 901" caHmapeIMEH aybICTBIPBUICHIH;

1.3 Mepki aybUIIBIK OKPYTI:

1) Tapmakiiana:



"312 348" cannapsl "349 720" caHgapbIiMEH aybICTHIPBLUICHIH;
2) Tapmakiuaja:

"323 890" canmapsl "361 262" cangapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
1.4 CappiMo1aeB aybUIIBIK OKPYTi:

1) Tapmakiaza:

"174 620" cannmapsl "188 414" cangapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;
2) Tapmakiuaja:

"180514" cannapsel "194308" canmapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;
1.5 Oifran aybULIBIK OKPYTI:

1) Tapmakmana:

"82 196" canpmaper "93 198" cangapbIMeH aybICTHIPBUICHIH;
2) TapMakIiajaa:

"85 840" canmapsl "96 842" caHapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
1.6 T. PbICKYJIOB aybUIJIBIK OKPYTI:

1) Tapmakiana:

"30 614" cannmaper "33 366" cangapbIMEH ayBICTHIPBIICHIH;
2) TapMaKmaaa:

"32 414" canpmaper "35 166" cangapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;
1.7 ToTTi aybUIIBIK OKPYTi:

1) Tapmakiiana:

"44 219" cannmapsel "56 052" canmapbIMEH aybICTBIPBLICHIH;
2) TapMaKmiaja:

"44 697" cannmape! "56 530" cangapbIMEH ayBICTBIPBIICHIH;
1.8 Akapan aybUIIBIK OKPYTI:

1) Tapmakmiaza:

"60 219" cannmapser "66 024" cangapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
2) Tapmakiuaja:

"61 265" canmaper "67 070" caHgapbIMEH AYBICTHIPBUICHIH;
1.9 Cypart aybUIIBIK OKPYTi:

1) Tapmakiuaza:

"53 842" canpmapsl "56 064" caHapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
2) TapMakKmiajia;

"54 734" cannmapsel "56 956" cangapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
1.10 JXKanatoraH aybUIABIK OKPYTI:

1) Tapmakmana:

"54 890" canmapsl "59 087" caHIapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
2) Tapmakiuaja:

"56 232" canpapsl "60 429" caHapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
1.11 Aunac 6aThlp aybULIBIK OKPYTI:



1) Tapmakmana:

"83 346" cannmaper "91 423" cangapbIMEH ayBICTHIPBIICHIH;

2) TapMakIiaaa:

"87 584" canpmapsl "95 661" caHapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;

1.12 KeHec aybU1IbIK OKpYTI:

1) Tapmakiiana:

"30 490" cannmaper "32 174" cangapbIMEH aybICTBIPBIICHIH;

2) TapMaKmiaja;

"31 506" canmapst "33 190" caHmapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;

1.13 AkepMeH aybUIIBIK OKPYTi:

1) Tapmakiaza:

"40 351" cannmapser "44 281" cangapbIMEH aybICTHIPBIICHIH;

2) TapMakKmiajia:

"41 286" canmaper "45 216" cangapbIMEH aybICTBIPBIICHIH;

AtanraH memiMHIH | KOChIMIIIachl OCHI IICHIIMHIH KOCBHIMINIAChIHA COMKEC >KaHa
peAaKuusaIa Ma3MYH/IaJIChIH.

2. Ocpl mIenMHIH OPBIHAATYBIH OaKbIIaY KOHE UHTEPHET PECYpPCTaphIH/IA JKAPHUSIIAY IbI
ANTHIHIIBI MAKBIPBUTFAH ayJaHIBIK MOCIUXATTBIH OJE€yMETTIK—3KOHOMUKAIBIK, KapiKbl,
OIOKET MEH CAJIBIK KOHE KEPTITIKTI 031H-031 0acKapy, WHIY CTPUSIIBIK-HHHOBAIUSIIBIK JaMy
Macenesnepi )KoHIHAET1 TYPaKThl KOMUCCHSACHIHA KYKTEJICIH.

3. Ocpl menriM oAIeT OpraHAapblHIa MEMIICKETTIK TipKeyTre ajblHFaH KyHHEH OacTam
KyuriHe eneni kone 2019 xxburnbiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KoJIJaHbLIa/Ibl.

AyaHIBIK MOCITHXAT CECCHSCBIHBIH TOPAFachl JK. OcriaHoBa
AYIaHIBIK MOCIHXAT XATIIIBICHI 1. AxmeTxaHoB

Mepki aynaHABIK MOCIHXATHIHBIH
2019 xputFbl 16 MaMBIPBIHIAFBI
Ne 47-2 menriMiHe KOCbIMIIIA
Mepki ayJaHIIBIK MOCINXATHIHBIH
2018 KBLIFBI 28 KEATOKCAHaFbI
No 40-2 memrimine 1 KoceIMIIa

2019 xbuTra apHaFaH Mepki ayIaHBIHBIH ayBUIIBIK OKPYTTEepiHiH OI0mKeTi

Canatsl
2019
ChbIHBIOBI BT Axroran JKamObu1 Mepki  Capsimonnae Oiitan  Peickyios
i ayBUIIBIK ayBULABIK aybUIIBIK aybIJJIBIK AyYBUILIBIK aybUIIBIK
Tk CHIHBIGH! COMACHL, oxpyri  okpyri  okpyri  okpyri OKpyri  OKpyri
Artaysl MBI
TEHTe
1 2 3
1. KIPICTEP 1336029 74431 191795 349720 188414 93198 33366

1 CaunbIKTHIK TYCIMIED 192250 7115 28756 57958 31643 21690 4308



01

05

01

04

TaObIc calIBIFbI 78000

2 XKeke TaOBIC CAJIBIFBI 78000

MeHIIiKKe CcalbIHATHIH
CaJIBIKTap

114217

Myikke canblHATHIH
caJbIKTap

7080

3 XKep canbirst 6437

4

—_—

Kemix kypamgaperaa
CAJIBIHATBIH CaJIBIK

100700

Tayapmnapra, >KyMBICTapFa
JKOHE  KbI3METTepre 13
CaJabIHATHIH 1K1

CaJbIKTap

Kacinkepnik xaHe kacion
KBI3METTI JKYpri3reHi ymin 33
AIIBIHATHIH aJIBIMIAp

CasbIKThIK eMec TyciMaep 1940

MeMilekeTTIK MEHIIIKTEH 11
TYCETiH KipicTep
MyunikTi kxanra OepyaeH

S 21
TYCETIH KipicTep

MemnekerTik OroIKETTEH
Kap KbIJIaHIBIPBLIATHIH,
conpaii-ak Kasakcran
PecnyOnukacel  YITTBIK
Bankinin OromkeriHeH (
HIBIFBICTAP CMETACHIHAH)
yCTalnaThlH KOHE
Kap KbUIaH I PLIATHIH
MEMJICKCTTIK MEKeMesep

1919

cajlaTblH AaMbIIIYJIAp,
eciMIyiap, CaHKIUsIIap,
OHJIIpin aynap

MyHnait CEKTOPBI
yibIMAapbIHAH TYCETiH
TycimMepai KocraraHa,
MEMJICKETTIK OIOKETTCH
Kap KbUIaHIBIPBUTATEIH,
conmaii-axk Kazakcrau
PecniyOnnkacel ¥ ATTBIK
bankinin Owomxerinen ( 1919
HIBIFBICTAP CMETAChIHAH)
yCTanaThlH KOHE
KapKbUTAHIBIPBLTATHH
MEMIIEKETTIK MEKeMelep
cajaTblH alblInyjagap,
eciMIyJiaap, CaHKIUsIIap,
OHIIPIIT aTyiap

Tpaucheprrepnig
TyciMaepi

1970
1970

5145

185

160

4800

122

21

21

101

101

1141839 67194

14050
14050

14706

750

750

13206

202

202

202

162837 291459

31700
31700

26233

1100

900

24233

25

25

303

303

303

11880
11880

19755

1155

1200

17400

202

202

202

156569

6840
6840

14850

1100

700

13050

202

202

202

71306

640
640

3668

530

320

2818

101

101

101

28957



MemuiiekeTTik OacKapy/IbiH

02 KOFapsl TYpFaH 1141839 67194 162837 291459 156569 71306 28957
OpraHAapbIHAH TYCETiH
TpaHcepTTep

AynaHabIK OFOJKETTEH

. 1141839 67194 162837 291459 156569 71306 28957
TYCETiH TpaHc(epTTep
T i A K A
oTTI Kapan Cypar Kanaroran Amngac Garsip eHec KepMeH
ayBUINBIK  ayBUIJIBIK ayBUIABIK . . ayBUIABIK AYBLIIBIK
. . ; ayBUIIIBIK OKPYT1 aybUIIBIK OKPYTi : i
OKpyTi OKpyTi OKpyTi OKpyTi OKpyTi
56052 66024 56064 59087 91423 32174 44281
2670 4867 2992 5870 17215 2610 4556
550 1250 250 2150 5460 220 1040
550 1250 250 2150 5460 220 1040
2120 3617 2742 3720 11755 2390 3516
230 250 210 320 730 250 270
190 267 370 400 700 240 240
1700 3100 2162 3000 10325 1900 3006
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
101 101 101 101 202 101 101
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
101 101 101 101 202 101 101
101 101 101 101 202 101 101
53281 61056 52971 53116 74006 29463 39624
53281 61056 52971 53116 74006 29463 39624
53281 61056 52971 53116 74006 29463 39624
@OyHKINOHAIABIK TOII 2019
BroyokeTTik GarnapiaamMamapIbiH y pi 1 Axroran XXamObur Mepki  CapeiMonpmaeB Ofitanm  Prickynos
aKiMuici Comacs! aybUIIBIK AYBIIIBIK ayBUIIBIK aYBIIIBIK AYBUIABIK ayBUIIBIK
Barapmama , MBIH OKpyIi OKpyri OKpyri  OKpyTi OKpyTi  OKpyTi
ATaysr remre
1 2
2. IBIFBIHJAP 1374441 74910 196901 361262 194308 96842 35166
XKanmel cunarTarbl
01 MEMIIEKETTIiK 401338 29941 44710 54327 37280 34821 26543
KbI3METTEp
AynaHabIK MaHBI3bI
124 0P KAMLAYRUL KT o i30 59041 44710 54327 37280 34821 26543

ayBUIABIK ~ OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHabIK MaHBI3bI
Oap kana, aybll, KEHT,



04

07

124

124

AYBUIABIK ~ OKPYT
OKIMiHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

001

MemiexkeTTik
022 opraHHBIH Kypaemi
IIBIFBICTAPHI

binim Gepy

AynaHabIK MaHBI3bI
0ap Kaia, aybll, KEHT,
ayBUIABIK  OKPYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

Mekxkrenke neiHri
TopOmeney KoHE
OKBITY JKOHE MEKTETIKE
Jeiinri TopOmeney
004 xoHe OKBITY
YUBIMIapbIHAA
MEeIULHTHAIBIK
KBI3MET KepceTyai
YHBIMIACTBIPY

AYBUIIBIK Kepiiepae
OKYIIBUTAP/Ibl KAKBIH
JKEpJAETi MEKTEIKe
005 pmeitin TeriH aJbIIn
OapyIsl XKoHE OJaH
albplll  KauTyJIbl
YHBIMIACTBIPY

TypfolH
YH-KOMMYHaJI/IbIK
IIapyanIbUTBIK

AyHaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kaya, aybl, KCHT,
AYBUIABIK ~ OKPYT
OKiIMIHIH ammapaTsl

Enni  mexenaepni
014 cymeH xaOnbIKTAY/IbI
YIBIMAACTBIPY

Enni mexennepneri
008 xkemenepi
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi  mexenmepi
009 caHMTapUACHIH
KaMTaMachI3 eTy

Kepney
OPBIHBIHJIAPBIH yCTay

010 »oHe TybICTaphl KOK
agaMaapIsl JKepiey
YIiH

380055 29665

21283 276

671398 4203

671398 4203

640278 0

31120 4203

171502 37592

171502 37592

4230 400
43039 3000
16250 600
400 0

43630

1080

120397

120397

120397

10291

10291

4800

1200

53527

800

232731

232731

229081

3650

51148

51148

658

8000

5000

400

35280

2000

112582

112582

109795

2787

13551

13551

587

5000

1700

34121

700

32928

32928

28458

4470

14376

14376

4600

1500

22409

4134

5516

5516

132

500



08

12

13

124

124

124

011

006

013

045

040

Enni mexengepai 107583 33592 4291 37090
abaTTaHIbIpy MeH
KeraJIaHabIpy

MopeHuer, cHopr,
TypU3M  XKOHE 3300 0 0 3300
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AynaHabIK MaHBI3bI
Oap Kana, aysl, KEHT,
aAyBUIABIK ~ OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

3300 0 0 3300

Keprinikri meHrene
MOIEHU-IEMAIBIC 3300 0 0 3300
JKYMBICBIH KOJIAAY

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAITHS

52358 0 12455 4406

Kananarsl aypnas,

ayHaH}II)IK MAaHBbI3bI

Oap Kana, KeHT, aybu1, 52358 0 12455 4406
AYBUIABIK ~ OKPYT

OKiIMIHIH ammapaTsl

AynaHAbIK MaHBI3bI

6ap kamanapna,

aysligapaa,

KEHTTEpJIe, aybUIIBIK

OKpyrTepue 470 0 0 0
aBTOMOOHIb

JKOJJAPBIHBIH )KYMBIC

iCTeyiH KaMTamachi3

eTy

Enmi  mexenmepai

KeIIenepinaeri

aBTOMOOMIIb 51888 0 12455 4406
JKOJIIAPBIH  KYpIeTi

JKOHE OpTaIla XeHJIeY

Backamap 74545 3174 9048 15350

AyJaHJIbIK MaHbBI3bI
Oap KaJya, aybl, KCHT,
AYBUIABIK ~ OKPYT
OKiMIHIH anmapaTsl

74545 3174 9048 15350

OHipaepnai
nambeITyasiH 2020
KBUIFa  JEWIHTI
Oarmapimamacsl
meHOepiHge
eHipuepni
9KOHOMHKAIIBIK
MaMBITyFa
Kopaemaecy 74545 3174 9048 15350
OOMBIHIIIA TTApaTap bl
iCKe  achIpyFa
AYBUIABIK  €JAI

6264

20027

20027

20027

10868

10868

10868

8276

5470

5470

470

5000

9247

9247

4884

3107

3107

3107



MEKeHaepIi 9247
HKAUITACTHIPY b

HIelyre apHalFaH

ic-Tapajapasl  icke

aceIpy

3. Ta3a Oromkerrik 0 0 0 0 0 0 0
KpenuT Oepy

brogxeTrTik 0 0 0 0 0 0 0
KpEIUTTEp

DYHKIMOHAJBIK TOII
BropkeTTik OarnapinamanapablH oKiMIIic
barnapnama

Bro/pkeTTik KpeauTTepai eTey 0 o o0 o0 o0 0 o0

Canatsl
CHIHBIOBI
[1IKi CHIHBIOBI
5 BromxeTTik KpenuTTepai eTey 0 0 O 0 0 0 0
01 Bro/pkeTTik KpeauTTepi eTey 0 0 0 0 0 0 0

MemnekeTTik OMOJKETTeH OepiiareH OO KEeTTIK

1 . 0 0 0 0 0 0 0
KpPEOUTTEP/ OTey
4. uKameI AKTUBTEPIMEH >KacaJaTblH Ollepanusuiap 0 0 0 0 0 0 0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO
Kap>kb1 akTUBTEpiH CaTHIIT aIry 0 0 O 0 0 0 0
MCI.VIJ'IeKeTTlK KapXbUIBIK aKTHBTEPIH caTyZlaH TYCKEH 0 0 0 0 0 0
TyCcimzep
5. BrojukeT TanmmbuIBIFB! (IPOQUIIHTI) i L i i i i
38412 479 5106 11542 5894 3644 1800
6. Fmﬂ)KeT TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHBIPY (TPOQHULIUTIH 38412 479 5106 11542 5894 3644 1800
naianany)
7 Kapsoap Tycimi
01 MeMITeKeTTIK 1IIKi KapbI3aap

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2 KapsI3 airy KeJriciM mapTTapsl 0 0 0 0 0 0 0

16 Kapbznap Tycimi 0 0 0 0 0 0 0
Kamanarel aynaH, aynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaja, KCHT,

124 o
ayblJl, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH aIrmaparsl

0 0 0 0 0 0 0

AynaHnblK MaHbI3BI Oap Kaja, aybul, KeHT, aybULIBIK
056 oxpyr oKkiMi ammapaThIHBIH KOFapFbl TypraH Owomker 0 0 0 0 0 0 0
AJIIBIHAFB OOPBIIIBIH 6TCY

BromxkeT KapakaThIHBIH Mai1aTaHbUTAThIH KATABIKTaphl 38412 479 5106 11542 5894 3644 1800

TorTi Axkapan Cypart Kenec AxepMeH
Kap ¥Pp JKanartoran Anpgac OatsIp H Kep

aYBLILIBIK aYBIIIBIK ayBUIIBIK

OKpyTi OKpyTi OKpyTi

AYBUIJBIK AYBIIIJBIK

aybULIBIK OKPYT1 ayBUIALIK OKPYTI . .
YBUVIBIK OKPYIT ayBULIBIK OKPY OKpYyTi OKpYTi



56530
21882
21882
21132
750
17692
17692
16180
1512
4500
4500

3500
600

400

10000
10000

10000
2456
2456
2456

S o o o o o

-478

S o o o o <o

-1046

56956
23248
23248
22248
1000
26302
26302
22685
3617
5000
5000
300
1500
500

2700

S o o o o o <o

2406
2406
2406

S o o o o o

-892

60429
28144
28144
27417
727
20287
20287
16637
3650
8465
8465
500
3000
600

4365

S O o o o o <o

3533
3533
3533

S O o o o o

-1342

95661
30886
30886
26436
4450
46392
46392
42811
3581
10779
10779
1258
4439
1200

3882

S O O o o o o

7604
7604
7604

S O o o o o

-4238

33190
26932
26932
22832
4100

3895
3895
395

1000
2000

500

S O O o o o o

2363
2363
2363

S O o o o o

-1016

45216
21784
21784
21214
570
19521
19521
15871
3650
1750
1750

1000
250

500

S O o o o o <o

2161
2161
2161

S o o o o <o

-935
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